33 3 2024-08-05 1 - ANULA DOCUMENTO ANULA FACTURA

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2024-08-05 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$745.868
$34.941
$141.715
$0

$922.524

SON: NOVECIENTOS VEINTIDOS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL